BỘ TƯ PHÁP

VỤ HÀNH CHÍNH TƯ PHÁP

           Số:  02/QĐ-HCTP

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Nội, ngày  12  tháng 4  năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban sơ tuyển công chức năm 2013 của

Vụ Hành chính tư pháp

[image: image1]
VỤ TRƯỞNG VỤ HÀNH CHÍNH TƯ PHÁP
Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2010 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;
Căn cứ Quyết định số 421/QĐ-BTP ngày 18 tháng 02 năm 2013 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức Bộ Tư pháp ngạch chuyên viên pháp lý năm 2013;
Căn cứ Hướng dẫn số 2802/TB-HĐTD ngày 09 tháng 4 năm 2013 của Hội đồng tuyển dụng công chức Bộ Tư pháp năm 2013;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổng hợp - Hành chính,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban sơ tuyển công chức năm 2013 của Vụ Hành chính tư pháp (sau đây gọi tắt là Ban sơ tuyển) gồm các đồng chí sau đây:

1. Đồng chí Nguyễn Công Khanh - Vụ trưởng: Trưởng ban;

2. Đồng chí Nguyễn Văn Toàn - Phó Vụ trưởng, Bí thư chi bộ: thành viên;
3. Đồng chí Trần Thị Lệ Hoa - Trưởng phòng Quản lý hộ tịch: thành viên;
4. Đồng chí Trần Thị Tú - Trưởng Phòng Quản lý quốc tịch, Tổ trưởng nữ công: thành viên.

5. Đồng chí Vũ Thị Thảo – Trưởng phòng Quản lý chứng thực: thành viên.

6. Đồng chí Lê Thị Tú Hồng – Phó trưởng Phòng Quản lý quốc tịch, Tổ trưởng Tổ công đoàn: thành viên.

Điều 2. Ban sơ tuyển thực hiện việc sơ tuyển đối với các thí sinh đăng ký dự thi tại Vụ Hành chính tư pháp theo đúng Hướng dẫn số 2802/TB-HĐTD ngày 09 tháng 4 năm 2013 của Hội đồng tuyển dụng công chức Bộ Tư pháp năm 2013.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 4. Vụ trưởng Vụ Hành chính tư pháp, các đồng chí có tên tại Điều 1 và cán bộ, công chức Vụ Hành chính tư pháp chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 1 và Điều 4;

- Vụ Tổ chức cán bộ;
- Lưu: VT, Vụ HCTP.
	VỤ TRƯỞNG

(đã ký)
 Nguyễn Công Khanh